
Accademia di Belle Arti di Frosinone – Viale Marconi – 03100 Frosinone – Tel. 0775 211167  
e-mail: direttore@accademiabellearti.fr.it – Sito web: www.accademiabellearti.fr.it 

 

             
 

Il Direttore        
Prof.ssa Loredana Rea  
direttore@accademiabellearti.fr.it 
+39 366 3809 341 

 
 

Proff. Loredana Finicelli  

Nicolette Mandarano 

Maria Desirée Vacirca 

 

 

OGGETTO: nomina e convocazione Commissione Graduatoria triennale per il conferimento di 

incarichi di docenza triennio 2024/2025– 2025/2026 – 2026/2027  

ABVPA64 – COMUNICAZIONE ESPOSITIVA TRIENNIO 

 

Il Direttore 

 

Vista la nota ministeriale n.3154 del 9 giugno 2011; 

Visto il bando prot.n.3995 del 9/9/2024; 

 

DECRETA 

La nomina della Commissione per la predisposizione della Graduatoria d’Istituto triennale 2024-

2027 per l’insegnamento di Comunicazione espositiva triennio – ABVPA64 così come segue:  

 

Presidente: 

 Prof.ssa Loredana Rea – Direttore  

Membri: 

- Prof.ssa Loredana Finicelli Docente di Stile, Storia dell’arte e del costume - Accademia di 

Belle Arti di Frosinone 

- Prof.ssa Nicolette Mandarano Docente di Museologia- Accademia di Belle Arti di Frosinone 

- Prof.ssa Maria Desirèe Vacirca Docente di Museografia - Accademia di Belle Arti di 

Frosinone 

 

I lavori della Commissione si svolgeranno sulla piattaforma Teams il giorno 14 ottobre 2024 a 

partire dalle ore 9,30 e qualora non dovessero essere ultimati proseguiranno nei giorni successivi. 

 

Frosinone, 25 settembre 2024 

        Il Direttore  

Prof.ssa Loredana Rea 

http://www.accademiabellearti.fr.it/
mailto:direttore@accademiabellearti.fr.it



